
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                

       OPĆINA SIRAČ                                                                

             OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 350-01/16-01-02 

URBROJ: 2111/04-16-01-07 

Sirač, 16.11.2016. 

 

 

Na temelju članka 188. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, broj 153/13) 

i članka 95. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine, broj 76/07, 38/09, 

55/11, 90/11, 50/12, 55/12, 80/13), članka 32. Statuta Općine Sirač  (Županijski glasnik 

Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13) Općinsko vijeće Općine Sirač na 

25. sjednici, održanoj 16. studenog 2016. godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK  

 

 

I. Daje se pozitivno mišljenje na IV. izmjene i dopune Prostornog plana Bjelovarsko-

bilogorske županije. 

 

II. Ovaj Zaključak objaviti će se u Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske 

županije. 

 

 

 

              Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Stjepan Juraić, ing. str.) 

 

 

 

 

 

 

 

 


